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Rutin för dig som föreningsdomare i Lerkils IF  

Du har som ansvar att hålla reda på dina tilldelade matcher. 

Ledare för det Lerkilslag som du skall döma skall kontakta dig ett par dagar innan match för 

att stämma av. Viktigt att du besvarar meddelandet, räcker bra med ”tummen upp”. 

Om du får förhinder till en match du har bekräftat att du skall döma har du ansvar för att 

hitta en ersättare till din match om du inte kan döma den. Via Whatsapp-gruppen Domare 7 

mot 7 eller Domare 9 mot 9 (beroende på om det gäller en 7-manna eller 9-manna match) 

kan du ställa frågan till övriga domare om någon kan ta över domaransvaret för din match. 

När du fått en ersättare så meddelar du domaransvarig, går bra att göra via Whatsapp-

gruppen. Gör det i god tid så att alla hinner bli underrättade och att vi hinner ändra i 

schemat. 

Om en match flyttas skall ledare för lerkilslaget kontakta dig som tillsatts att döma och 

stämma av om du fortfarande kan döma på det nya datum och tid. Om du inte kan döma 

kommer ny domare att tillsättas av domaransvariga efter förfrågan från ledare till 

lerkilslaget. Vid sena avhopp och andra tillfällen då domare behöver tillsättas akut skickas 

frågan ut chattgruppen och det är först till kvarn som gäller. 

Domartröja finns att låna, hänger på andra våningen utanför caféet. Kansliet ansvara för att 

tröjor tvättas. Visselpipan som ni fick på domarutbildningen och ett stoppur (mobiltelefon är 

okej) skall du ta med dig till de matcher du skall döma. Gula och röda kort samt 

reservvisselpipor hänger utanför caféet på andra våningen. 

Du som domare ska vara på plats 15 minuter innan matchstart. 

Matchvärd skall finnas på samtliga 7- och 9-manna matcher. Det är tränarna för respektive 

Lerkilslag som ansvara för att en matchvärd finns till varje match. Matchvärden skall ha gul 

matchvärdsväst på sig. Västar finns att låna utanför caféet på andra våningen. 

Ersättning per match (betalas via swish av Lerkilslagets tränare efter varje match): 

5mot5 – 50 kr/match  

7mot7 – 150: - ensam domare, 100 kr/pers om man är två domare 

9mot9 – 350: - ensam domare, 200 kr/pers om man är två domare 

Träningsmatch 11-manna – 450kr ensam domare, 250 kr/pers om man är två domare 

(Utbildade 9-manna domare kan vid träningsmatcher få träningsdöma om ledare stämt av 

med motståndare). I annat fall ska domare bokas via förbundet.  

 

Hälsningar domaransvariga säsongen 2026 
Christian Bangsgaard mobil: 0736-44 48 60 

Oscar Foo  mobil: 0708-44 07 09 

 


